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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2012 - GARE GRUPPO C
BUSTO ARSIZIO - 14 APRILE 2012
Organizzazione: PRO PATRIA A.R.C. BUSTO - BUSTO ARSIZIO

RISULTATI

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 58.27 827

2 1 19 TROIANI Serena 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.02 799

3 6 25 TROIANI Alexandra 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.52 780

4 2 35 RIVA Giulia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.53 779

5 3 45 BURATTIN Ilaria 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.09 759

6 5 41 TERUZZI Giulia 1994 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:01.27 716

7 7 24 VENERUCCI Barbara 1990 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.02 689

8 8 500 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.14 649

Serie 2 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 SPADA Carlotta 1996 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:02.12 685

2 4 5 MORANDI Arianna 1994 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:02.72 664

3 5 13 LONMON Sarah 1994 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:02.78 662

4 2 9 BIANCHI Jessica 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:03.07 652

5 8 42 COLLI Marialuisa 1992 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:03.41 640

6 7 12 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.43 639

7 6 37 SIRONI Martina 1994 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:03.86 624

8 1 7 ROSSETTI Greta 1993 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:04.81 591

Serie 3 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 36 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.88 623

2 2 501 MIRATA Arianna 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:04.32 608

2 7 8 MADOTTO Elisa Valentina 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:04.32 608

4 3 11 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:05.00 585

5 1 21 MANZOTTI Alice 1995 AF MI221 CAMELOT 1:06.04 550

6 8 23 DESTEFANIS Eleonora 1994 JF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:07.40 505

7 5 48 CAPANO Maria Grazia 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1:08.85 458

  4 47 CORSINI Francesca 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP  

Serie 4 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 27 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:00.53 743

2 3 10 COLOMBO Giulia 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.19 613

3 2 18 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:06.09 548

4 4 46 COLOMBO Camilla 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:06.55 533

5 8 31 SAVIO Laura 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:08.83 459

6 5 29 MOSSO PINTO Jessica 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:09.55 436

  7 3 ANSELMI Valeria 1992 PF MI221 CAMELOT NP  

Serie 5 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 38 VARRONE Debora 1995 AF MI221 CAMELOT 1:01.85 695

2 8 32 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:02.71 664

3 3 4 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:06.81 524

4 5 39 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:07.65 497

5 4 30 GHEZZI Benedetta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:07.65 497

6 6 22 FABBRETTI Elisa 1996 AF MI221 CAMELOT 1:15.31 266

7 7 17 DOHEMETO Dona Ines 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:18.55 178

RIEPILOGO C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 58.27 827

2 1 19 TROIANI Serena 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.02 799
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3 6 25 TROIANI Alexandra 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.52 780

4 2 35 RIVA Giulia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.53 779

5 3 45 BURATTIN Ilaria 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.09 759

6 6 27 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:00.53 743

7 5 41 TERUZZI Giulia 1994 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:01.27 716

8 2 38 VARRONE Debora 1995 AF MI221 CAMELOT 1:01.85 695

9 7 24 VENERUCCI Barbara 1990 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.02 689

10 3 43 SPADA Carlotta 1996 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:02.12 685

11 8 32 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:02.71 664

12 4 5 MORANDI Arianna 1994 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:02.72 664

13 5 13 LONMON Sarah 1994 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:02.78 662

14 2 9 BIANCHI Jessica 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:03.07 652

15 8 500 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.14 649

16 8 42 COLLI Marialuisa 1992 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:03.41 640

17 7 12 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.43 639

18 6 37 SIRONI Martina 1994 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:03.86 624

19 6 36 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.88 623

20 3 10 COLOMBO Giulia 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.19 613

21 7 8 MADOTTO Elisa Valentina 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:04.32 608

21 2 501 MIRATA Arianna 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:04.32 608

23 1 7 ROSSETTI Greta 1993 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:04.81 591

24 3 11 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:05.00 585

25 1 21 MANZOTTI Alice 1995 AF MI221 CAMELOT 1:06.04 550

26 2 18 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:06.09 548

27 4 46 COLOMBO Camilla 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:06.55 533

28 3 4 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:06.81 524

29 8 23 DESTEFANIS Eleonora 1994 JF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:07.40 505

30 5 39 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:07.65 497

31 4 30 GHEZZI Benedetta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:07.65 497

32 8 31 SAVIO Laura 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:08.83 459

33 5 48 CAPANO Maria Grazia 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1:08.85 458

34 5 29 MOSSO PINTO Jessica 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:09.55 436

35 6 22 FABBRETTI Elisa 1996 AF MI221 CAMELOT 1:15.31 266

36 7 17 DOHEMETO Dona Ines 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:18.55 178

  4 47 CORSINI Francesca 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP  

  7 3 ANSELMI Valeria 1992 PF MI221 CAMELOT NP  

3000 METRI A/J DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 307 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10:32.41 786

2 306 MANZONI Cecilia 1993 JF MI221 CAMELOT 10:46.66 747

3 312 OGGIONI Silvia 1995 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11:05.50 697

4 304 ANTONAZZO Valentina 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:33.95 622

5 303 TARASCHI Nausicaa 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 11:45.31 592

6 301 MELESI Rosangela 1995 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:49.66 581

7 311 MIGLIORINI Gaia 1995 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11:55.11 567

8 302 PAOLETTI Celeste 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12:00.37 554

9 309 FOIENI Claudia 1994 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13:02.98 399

  300 GERLINZANI Marta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE NP  

Passaggi: m. 1000: 3.30.14 - m. 2000: 7.03.12

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 320 BOTTINI Laura 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 17:12.99 885

2 317 GIUSSANI Alexa 1990 PF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 18:43.97 745

3 322 MIGLIORINI Lisa 1994 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 19:36.14 668

4 318 MIGLIO Irene 1994 JF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 19:38.64 664

5 315 ALETTI Beatrice Lucia m 1992 PF MI221 CAMELOT 20:20.63 603
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Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 5 GARGANTINI Giulia 1993 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 16.05 730

  6 4 QUAGLIO Arianna 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

  5 6 POLETTI Giulia 1994 JF MI221 CAMELOT NP  

  3 2 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 CAMELOT NP  

  2 3 BORGHI Sara 1993 JF MI221 CAMELOT NP  

  4 1 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 CAMELOT NP  

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.99 798

2 7 8 BEZZORNIA Viviana 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 15.70 722

3 8 7 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.74 614

4 1 10 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.69 522

5 5 1 MARCHETTI Simona 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 18.42 455

6 4 3 FREIENSTEIN Hanna 1996 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 18.80 422

7 3 5 SALVI Michela 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.82 59

8 2 9 ABBIATE Beatrice 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.01 48

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5.13 698

1°: N  2°: 5.13  3°: N    4°: P  5°: P  6°: P   

      +3.5                     

2 16 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 CAMELOT 4.97 655

1°: 4.97  2°: N  3°: N                    

  +2.0                         

3 5 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.93 645

1°: 4.93  2°: 4.71  3°: 4.91    4°: 4.75  5°: N  6°: N   

  +2.3    +2.0    +1.9      +2.0           

4 27 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.91 639

1°: 4.91  2°: 4.78  3°: 4.80                    

  +1.6    +3.1    +3.9                 

5 30 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.82 615

1°: 4.82  2°: 4.72  3°: N                    

  +2.1    +2.5                     

6 8 POLETTI Giulia 1994 JF MI221 CAMELOT 4.73 591

1°: 4.71  2°: 4.73  3°: 4.71                    

  +3.5    +2.9    +3.4                 

7 2 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 4.47 521

1°: N  2°: N  3°: 4.47                    

          +2.6                 

8 6 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.45 516

1°: 4.41  2°: 4.11  3°: 4.45                    

  +2.4    +2.5    +2.3                 

9 19 BORGHI Sara 1993 JF MI221 CAMELOT 4.35 489

1°: 4.35  2°: N  3°: N                    

  +2.2                         

10 18 CIOFFI Isabella 1993 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.20 448

1°: N  2°: 4.15  3°: 4.20                    

      +2.6    +1.7                 
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11 9 BERTONI Melania 1993 JF MI221 CAMELOT 4.18 443

1°: 4.18  2°: 4.11  3°: 3.91                    

  +4.1    +2.5    +2.5                 

12 4 CECCONELLO Viola 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.17 440

1°: 4.14  2°: 4.17  3°: 4.16                    

  +2.3    +2.0    +2.2                 

13 1 TANASE Alexandra 1993 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.12 427

1°: 3.87  2°: 4.12  3°: 4.05                    

  +1.9    +3.1    +2.1                 

  25 VILLA Fabiana 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO Ass  

Serie 2 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 SALVETTI Elena Vanessa 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.80 879

1°: N  2°: 5.71  3°: 5.75    4°: 5.56  5°: N  6°: 5.80   

      +1.1    +3.5      +1.3        +1.4   

2 7 PARZANI Jennifer 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.65 838

1°: N  2°: 5.65  3°: 5.40    4°: 5.07  5°: N  6°: 5.51   

      +2.3    +1.8      +1.6        +1.2   

3 20 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.41 774

1°: 5.30  2°: N  3°: 5.41    4°: 5.15  5°: 5.20  6°: N   

  +1.8        +1.7      +1.6    +1.5       

4 3 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.35 758

1°: 5.32  2°: N  3°: 5.35    4°: 5.23  5°: 5.21  6°: N   

  +2.5        +3.5      +2.0    +1.5       

5 10 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.92 642

1°: N  2°: 4.81  3°: 4.92    4°: 4.87  5°: N  6°: 4.85   

      +3.3    +2.1      +1.7        +1.6   

6 22 ZANETTA Giulia 1996 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.92 642

1°: 4.44  2°: 4.92  3°: 4.61    4°: 4.41  5°: 4.57  6°: 4.54   

  +1.0    +2.9    +1.9      +1.9    +0.6    +1.0   

7 14 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 CAMELOT 4.81 612

1°: 4.81  2°: 4.81  3°: 4.60                    

  +1.9    +3.0    +1.6                 

8 23 QUAGLIO Arianna 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.70 583

1°: 4.69  2°: 4.05  3°: 4.70                    

  +1.3    +1.8    +4.1                 

9 28 VAIRA Ilenia 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.59 553

1°: N  2°: N  3°: 4.59                    

          +2.7                 

10 17 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.57 548

1°: N  2°: 4.57  3°: N                    

      +2.2                     

RIEPILOGO C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 29 SALVETTI Elena Vanessa 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.80 +1.4 879

2 7 PARZANI Jennifer 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.65 +2.3 838

3 20 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.41 +1.7 774

4 3 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.35 +3.5 758

5 26 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5.13 +3.5 698

6 16 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 CAMELOT 4.97 +2.0 655

7 5 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.93 +2.3 645

8 10 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.92 +2.1 642

9 22 ZANETTA Giulia 1996 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.92 +2.9 642

10 27 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.91 +1.6 639

11 30 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.82 +2.1 615

12 14 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 CAMELOT 4.81 +1.9 612

13 8 POLETTI Giulia 1994 JF MI221 CAMELOT 4.73 +2.9 591

14 23 QUAGLIO Arianna 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.70 +4.1 583

15 28 VAIRA Ilenia 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.59 +2.7 553

16 17 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.57 +2.2 548

17 2 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 4.47 +2.6 521

18 6 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.45 +2.3 516

19 19 BORGHI Sara 1993 JF MI221 CAMELOT 4.35 +2.2 489
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20 18 CIOFFI Isabella 1993 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.20 +1.7 448

21 9 BERTONI Melania 1993 JF MI221 CAMELOT 4.18 +4.1 443

22 4 CECCONELLO Viola 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.17 +2.0 440

23 1 TANASE Alexandra 1993 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.12 +3.1 427

  25 VILLA Fabiana 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO Ass    

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 PREVITALI Erica 1993 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.39 532

1°: 27.92  2°: 28.39  3°: N                    

2 501 COLOMBARO Agnese 1995 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 27.25 508

1°: 26.15  2°: 27.25  3°: 22.27                    

3 155 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.07 504

1°: N  2°: 27.07  3°: 26.81                    

4 134 MOLTENI Giulia 1995 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.20 463

1°: 22.76  2°: 25.20  3°: 24.86                    

5 133 SAVIANO Elisa 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.98 458

1°: 22.71  2°: N  3°: 24.98                    

6 67 PAGANI Alessandra 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.69 430

1°: 23.69  2°: N  3°: 23.08                    

7 169 TANASE Alexandra 1993 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 22.35 400

1°: 22.35  2°: 21.85  3°: 20.61                    

8 16 ANDRIANI Adelaide 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 22.18 396

1°: 20.64  2°: 22.18  3°: 16.32                    

9 69 ZAHER Maroua 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.32 377

1°: 21.32  2°: 18.25  3°: 18.51                    

10 135 MIRENZI Viviana 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 21.30 376

1°: N  2°: 18.07  3°: 21.30                    

11 145 LONGHI Valentina 1993 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.71 363

1°: N  2°: 19.19  3°: 20.71                    

12 49 RONCARI Maddalena 1995 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 19.22 329

1°: 19.22  2°: 17.58  3°: N                    

13 113 ARNABOLDI Silvia 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 18.73 318

1°: 18.19  2°: 18.73  3°: 18.39                    

  154 CADARIO Alice 1996 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE Ass  

Serie 2 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 CAPOFERRI Natalina 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 42.48 815

1°: N  2°: 39.59  3°: N    4°: 42.48  5°: 40.57  6°: 39.57   

2 18 ZANZI Michela 1983 SF VA130 N. ATL. VARESE 40.33 774

1°: 40.32  2°: 39.04  3°: 37.82    4°: 40.33  5°: 36.60  6°: 39.50   

3 103 LOLLI Giulia 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 40.02 768

1°: N  2°: 38.31  3°: 40.02    4°: 36.46  5°: N  6°: N   

4 14 ANDE' Francesca 1984 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 34.57 661

1°: 34.57  2°: N  3°: 33.79    4°: 34.03  5°: 34.04  6°: 31.75   

5 76 ROTA Claudia 1993 JF MI221 CAMELOT 34.33 656

1°: N  2°: N  3°: 34.33    4°: 28.84  5°: 28.47  6°: 27.24   

6 166 ZECCHIN Elena 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 33.74 644

1°: N  2°: 30.71  3°: 33.72    4°: 33.74  5°: 31.29  6°: 32.12   

7 13 ALBORGHETTI Paola 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.66 642

1°: 33.66  2°: 32.93  3°: 31.96    4°: 28.91  5°: 29.97  6°: 32.60   

8 109 CORBETTA Simona 1994 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 32.98 628

1°: 32.98  2°: N  3°: 30.13    4°: N  5°: N  6°: 30.35   

9 32 GEROLA Giulia 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.58 599

1°: 31.58  2°: 29.95  3°: 30.77                    

10 2 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 31.53 598

1°: 30.80  2°: 31.02  3°: N    4°: 31.22  5°: 31.53  6°: N   

11 66 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.79 541

1°: 28.79  2°: 25.55  3°: 28.30                    

12 42 CECCARELLI Francesca 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 28.08 526

user
Evidenziato
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1°: N  2°: 28.08  3°: N                    

13 7 TOLASI Carlotta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.76 497

1°: 23.76  2°: 26.76  3°: N                    

14 17 CACELLI Martina 1993 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.18 485

1°: 24.78  2°: 25.84  3°: 26.18                    

  4 LUPONI Sara 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Ncl  

RIEPILOGO C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 CAPOFERRI Natalina 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 42.48 815

2 18 ZANZI Michela 1983 SF VA130 N. ATL. VARESE 40.33 774

3 103 LOLLI Giulia 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 40.02 768

4 14 ANDE' Francesca 1984 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 34.57 661

5 76 ROTA Claudia 1993 JF MI221 CAMELOT 34.33 656

6 166 ZECCHIN Elena 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 33.74 644

7 13 ALBORGHETTI Paola 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.66 642

8 109 CORBETTA Simona 1994 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 32.98 628

9 32 GEROLA Giulia 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.58 599

10 2 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 31.53 598

11 66 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.79 541

12 24 PREVITALI Erica 1993 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.39 532

13 42 CECCARELLI Francesca 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 28.08 526

14 501 COLOMBARO Agnese 1995 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 27.25 508

15 155 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.07 504

16 7 TOLASI Carlotta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.76 497

17 17 CACELLI Martina 1993 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.18 485

18 134 MOLTENI Giulia 1995 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.20 463

19 133 SAVIANO Elisa 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.98 458

20 67 PAGANI Alessandra 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.69 430

21 169 TANASE Alexandra 1993 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 22.35 400

22 16 ANDRIANI Adelaide 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 22.18 396

23 69 ZAHER Maroua 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.32 377

24 135 MIRENZI Viviana 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 21.30 376

25 145 LONGHI Valentina 1993 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.71 363

26 49 RONCARI Maddalena 1995 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 19.22 329

27 113 ARNABOLDI Silvia 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 18.73 318

  4 LUPONI Sara 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Ncl  

  154 CADARIO Alice 1996 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE Ass  

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 370 VALSECCHI Viviana 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26:42.80 776

2 369 DONE' Eleonora 1992 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 26:53.11 768

3 372 CORTESI Maria Teresa 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28:09.25 705

4 371 FOLIGNO Paola Lucia 1990 PF MI089 PRO SESTO ATL. 28:45.14 677

5 373 FIORENDI Marta 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29:47.99 627

6 376 D'AREZZO Margherita 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30:13.92 606

7 375 DECICCO Alessia 1993 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 33:12.73 470

  374 NARDONI Alessia 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 CROPELLI Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.51 891

2 4 83 RIBOLZI Marco 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.39 840

3 1 28 FELOTTI Andrea 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 49.82 816

4 3 95 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.53 777

5 6 50 COLOMBO Gabriele 1993 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.64 771
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6 7 86 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.32 682

7 8 510 RADAELLI Davide Tommaso 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.54 670

8 5 92 DONATI Gabriele 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.47 624

Serie 2 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 50.40 784

2 8 7 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 51.04 749

3 1 48 SELTRALIA Giovanni 1991 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 51.93 702

4 6 27 MAAROUFI Hamza 1993 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.05 696

5 2 35 RIGAMONTI Alberto 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 52.64 665

6 7 4 MILANO Giovanni 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.78 658

7 5 109 BONU Pietro 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 54.05 595

  3 36 MELCHIONNA Riccardo 1992 PM CO546 U.S. ALBATESE NP  

Serie 3 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 14 PETAZZI Andrea 1995 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.81 657

2 3 91 MAURUTTO Dario 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.84 655

3 2 54 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.01 647

4 7 43 VIGNATI Mattia 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.12 641

5 5 31 POZZI Matteo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.13 592

6 4 90 DOS SANTOS GOMES Mario 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.65 567

7 8 113 TODESCHINI Maurizio 1993 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.75 562

8 6 73 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 54.98 551

Serie 4 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 52.12 692

2 1 15 VISINTINI Alessandro 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 53.73 611

3 5 76 TORNO Jacopo Maria 1993 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.28 584

4 2 67 INZAGHI Filippo 1995 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.73 563

5 7 33 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.30 537

6 4 104 TAGLIABUE Filippo 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 55.47 529

  6 26 REDAELLI Alessandro 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

Serie 5 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 88 LOSI Tommaso 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 55.02 550

2 4 80 TELLI Nicolo 1993 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.61 478

3 2 81 PAPA Davide 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 57.00 462

4 5 16 SOMAINI Pietro 1992 PM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 57.56 438

5 6 503 PIRAN Davide 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 57.65 434

6 1 99 OLIVERI Cristian 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 58.35 406

7 3 97 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 58.39 404

Serie 6 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 107 RIGATTI Lorenzo 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 54.36 581

2 6 108 ALDEGHI Roberto 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.56 481

3 4 17 IMPERIALI Claudio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 56.61 478

4 3 77 MUSAZZI Riccardo 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.39 445

5 5 117 CELANT Valentin Florin 1994 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 58.30 408

6 1 38 D'AMICO Davide 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 59.35 367

7 8 19 SCAGNI Francesco 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:00.47 326

  7 41 POZZI Claudio 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 7 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 25 CERELLI Andrea 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.42 676

2 4 13 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.31 583

3 3 51 VASILE Federico 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 54.79 560

4 2 39 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 57.92 423

5 7 114 SPONCHIADO Jacopo 1995 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:00.99 307

6 5 75 MONTELEONE Marco 1987 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1:01.18 301

7 6 12 CIRAOLO Luca 1995 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 1:02.84 246
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8 1 57 ROVELLI Federico 1995 AM MI075 ATL. CINISELLO 1:03.34 230

Serie 8 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 110 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.38 785

2 7 11 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.43 676

3 3 70 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.51 527

4 5 74 ZANOLA Pietro 1996 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 58.35 406

5 8 8 FACCIO Riccardo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 58.38 405

6 6 53 ANNONI Matteo 1996 AM CO546 U.S. ALBATESE 59.82 349

7 2 96 GALVANI Riccardo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:01.57 287

8 4 42 UNALI Enrico 1995 AM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:03.47 226

Serie 9 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 5 ASPERGES Daniele 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 53.61 617

2 1 1 MONACO Marco 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 55.31 536

3 6 3 FRIGERIO Riccardo 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 55.56 525

4 2 102 BORLIN Nicola 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.41 487

5 3 18 ROBBIATI Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 56.89 466

6 7 49 GIUGNOLI Claudio 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.12 415

7 4 32 VITALI Gianmarco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 59.85 348

8 5 34 CACCIA Marco 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:00.91 310

Serie 10 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 72 CORIANI Riccardo 1995 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 54.68 565

2 8 65 FASANA Matteo 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 56.93 465

3 2 93 BRANDOLISIO Antonio 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 57.06 459

4 7 115 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO 58.10 416

5 4 106 CARBONE Matteo 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.46 402

6 6 20 BALATTI Fabio 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.36 330

7 3 101 DONG Ha Te lang 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:03.27 232

Serie 11 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 58 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO 53.26 634

2 2 59 SALA Lorenzo 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 55.71 518

3 3 66 SCAMPINI Simone 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.95 464

4 7 23 ORSI Luca 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:00.37 329

5 4 64 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:02.83 246

  8 68 COULIBALY David 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

  6 30 PETRERA Federico 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 12 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 501 MORONI Roberto 1990 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.63 522

2 7 500 MORONI Stefano 1990 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.03 504

3 4 62 CINOTTI Filippo 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.74 431

4 2 29 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO 58.89 385

5 3 103 FACCIO Lorenzo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 59.88 347

6 8 46 VERCESI Alessandro 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 1:00.08 340

7 6 94 BELLANDI Andrea 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 1:00.21 335

Serie 13 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 112 UPPIAH Keshan 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.02 550

2 5 2 FRESCHI Lorenzo 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.28 538

3 2 63 FERYATE Said 1995 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 55.71 518

4 6 78 CAPASSO Marcello 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 59.26 370

5 3 520 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:00.13 338

6 8 116 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.82 279

7 4 24 PLATI Riccardo 1996 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:02.44 258

Serie 14 C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 47 TAVELLA Maurizio 1991 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 51.81 708

2 2 71 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 57.63 435

3 8 56 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 58.04 418

4 3 100 COLOMBO Camillo 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.41 365

5 4 6 RICCOBONO Marco Walter 1974 MM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:00.80 314

6 7 9 PICCO Gianluca 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:01.47 291

7 6 84 CASSINI Stefano 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 1:06.31 148

RIEPILOGO C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 CROPELLI Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.51 891

2 4 83 RIBOLZI Marco 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.39 840

3 1 28 FELOTTI Andrea 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 49.82 816

4 1 110 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.38 785

5 4 40 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 50.40 784

6 3 95 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.53 777

7 6 50 COLOMBO Gabriele 1993 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.64 771

8 8 7 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 51.04 749

9 5 47 TAVELLA Maurizio 1991 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 51.81 708

10 1 48 SELTRALIA Giovanni 1991 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 51.93 702

11 6 27 MAAROUFI Hamza 1993 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.05 696

12 3 111 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 52.12 692

13 7 86 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.32 682

14 8 25 CERELLI Andrea 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.42 676

15 7 11 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.43 676

16 8 510 RADAELLI Davide Tommaso 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.54 670

17 2 35 RIGAMONTI Alberto 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 52.64 665

18 7 4 MILANO Giovanni 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.78 658

19 1 14 PETAZZI Andrea 1995 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.81 657

20 3 91 MAURUTTO Dario 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.84 655

21 2 54 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.01 647

22 7 43 VIGNATI Mattia 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.12 641

23 5 58 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO 53.26 634

24 5 92 DONATI Gabriele 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.47 624

25 8 5 ASPERGES Daniele 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 53.61 617

26 1 15 VISINTINI Alessandro 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 53.73 611

27 5 109 BONU Pietro 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 54.05 595

28 5 31 POZZI Matteo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.13 592

29 5 76 TORNO Jacopo Maria 1993 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.28 584

30 4 13 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.31 583

31 2 107 RIGATTI Lorenzo 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 54.36 581

32 4 90 DOS SANTOS GOMES Mario 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.65 567

33 5 72 CORIANI Riccardo 1995 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 54.68 565

34 2 67 INZAGHI Filippo 1995 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.73 563

35 8 113 TODESCHINI Maurizio 1993 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.75 562

36 3 51 VASILE Federico 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 54.79 560

37 6 73 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 54.98 551

38 8 88 LOSI Tommaso 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 55.02 550

38 7 112 UPPIAH Keshan 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.02 550

40 5 2 FRESCHI Lorenzo 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.28 538

41 7 33 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.30 537

42 1 1 MONACO Marco 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 55.31 536

43 4 104 TAGLIABUE Filippo 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 55.47 529

44 3 70 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.51 527

45 6 3 FRIGERIO Riccardo 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 55.56 525

46 5 501 MORONI Roberto 1990 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.63 522

47 2 59 SALA Lorenzo 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 55.71 518

47 2 63 FERYATE Said 1995 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 55.71 518

49 7 500 MORONI Stefano 1990 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.03 504

50 2 102 BORLIN Nicola 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.41 487

51 6 108 ALDEGHI Roberto 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.56 481

52 4 17 IMPERIALI Claudio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 56.61 478

52 4 80 TELLI Nicolo 1993 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.61 478

54 3 18 ROBBIATI Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 56.89 466

55 8 65 FASANA Matteo 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 56.93 465

56 3 66 SCAMPINI Simone 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.95 464
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57 2 81 PAPA Davide 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 57.00 462

58 2 93 BRANDOLISIO Antonio 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 57.06 459

59 3 77 MUSAZZI Riccardo 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.39 445

60 5 16 SOMAINI Pietro 1992 PM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 57.56 438

61 2 71 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 57.63 435

62 6 503 PIRAN Davide 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 57.65 434

63 4 62 CINOTTI Filippo 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.74 431

64 2 39 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 57.92 423

65 8 56 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 58.04 418

66 7 115 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO 58.10 416

67 7 49 GIUGNOLI Claudio 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.12 415

68 5 117 CELANT Valentin Florin 1994 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 58.30 408

69 1 99 OLIVERI Cristian 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 58.35 406

69 5 74 ZANOLA Pietro 1996 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 58.35 406

71 8 8 FACCIO Riccardo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 58.38 405

72 3 97 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 58.39 404

73 4 106 CARBONE Matteo 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.46 402

74 2 29 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO 58.89 385

75 6 78 CAPASSO Marcello 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 59.26 370

76 1 38 D'AMICO Davide 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 59.35 367

77 3 100 COLOMBO Camillo 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.41 365

78 6 53 ANNONI Matteo 1996 AM CO546 U.S. ALBATESE 59.82 349

79 4 32 VITALI Gianmarco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 59.85 348

80 3 103 FACCIO Lorenzo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 59.88 347

81 8 46 VERCESI Alessandro 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 1:00.08 340

82 3 520 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:00.13 338

83 6 94 BELLANDI Andrea 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 1:00.21 335

84 6 20 BALATTI Fabio 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.36 330

85 7 23 ORSI Luca 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:00.37 329

86 8 19 SCAGNI Francesco 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:00.47 326

87 4 6 RICCOBONO Marco Walter 1974 MM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:00.80 314

88 5 34 CACCIA Marco 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:00.91 310

89 7 114 SPONCHIADO Jacopo 1995 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:00.99 307

90 5 75 MONTELEONE Marco 1987 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1:01.18 301

91 7 9 PICCO Gianluca 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:01.47 291

92 2 96 GALVANI Riccardo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:01.57 287

93 8 116 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.82 279

94 4 24 PLATI Riccardo 1996 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:02.44 258

95 4 64 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:02.83 246

96 6 12 CIRAOLO Luca 1995 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 1:02.84 246

97 3 101 DONG Ha Te lang 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:03.27 232

98 1 57 ROVELLI Federico 1995 AM MI075 ATL. CINISELLO 1:03.34 230

99 4 42 UNALI Enrico 1995 AM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:03.47 226

100 6 84 CASSINI Stefano 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 1:06.31 148

  6 26 REDAELLI Alessandro 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

  6 30 PETRERA Federico 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

  7 41 POZZI Claudio 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  3 36 MELCHIONNA Riccardo 1992 PM CO546 U.S. ALBATESE NP  

  8 68 COULIBALY David 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

3000 METRI A/J UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 329 PADOVANI Mattia 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:01.13 706

2 325 ELIA Andrea 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:18.68 634

3 342 FERRO Luca 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:23.68 614

4 339 BARBAGALLO Luca 1996 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 9:32.96 578

5 351 PERON Jacopo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 9:37.40 561

6 346 ANTONINI Luca 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 9:39.16 555

7 344 CANGELOSI Francesco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:41.21 547

8 340 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 9:43.36 539

9 328 PADOVANI Nicolo' 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:49.23 517

10 324 MALACRIDA Amos 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 9:53.73 501
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11 330 VILLA Stefano 1996 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:54.74 497

12 323 MANESSI Marco 1993 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:58.79 483

13 327 GREPPI Davide 1993 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:06.13 457

14 326 GATTI Daniele 1993 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:09.48 446

15 335 QUAGGIA Simone 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 10:20.42 409

16 347 FRANCISCO Matteo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 10:21.57 405

17 331 STELLA Silvio 1993 JM MI060 ATL. LEGNANO 10:23.07 400

18 343 BELLITTI Pietro 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10:26.44 389

19 332 CRESPI Luca 1994 JM MI065 ATL. CONCOREZZO 10:27.23 387

20 350 PASTORI Andrea 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 10:31.62 373

21 336 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10:33.13 368

22 345 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10:43.56 336

23 348 GANDOLLA Mattia 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 10:59.04 290

  337 NOVARINA Alessio 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP  

  341 NAHIR Youssef 1995 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

  338 LONARDO Francesco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Passaggi: m. 1000: 2.56.57 - m. 2000: 5.59.95

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 365 PARTENOPE Mirko 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15:25.43 725

2 367 BELLO Gianluca 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 15:38.81 690

3 357 ROCCA Alessandro 1984 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15:46.02 672

4 364 MONTAGNA Massimiliano 1987 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16:11.96 608

5 361 LONGO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16:39.39 543

6 355 NADIF Chafik 1984 SM MI087 5 CERCHI SEREGNO 16:56.22 505

7 353 BRAMBILLA Lorenzo 1989 SM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 17:07.02 481

8 360 CUTRUPI Daniele Alessan 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17:26.29 440

9 356 MILIZIANO Alberto Emili 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:49.18 394

10 358 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 19:07.08 254

11 359 PERNO Alessandro 1980 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 19:28.77 220

  366 LARICE Alberto 1971 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. Rit  

  354 GRAFFEO Francesco 1991 PM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 MENGARDO Marco 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 17.27 685

  5 3 MELCHIONNA Riccardo 1992 PM CO546 U.S. ALBATESE Rit  

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 DE MAESTRI Luca 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 14.62 832

2 2 3 ASSANELLI Ivo 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 16.51 632

3 5 5 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.25 561

4 3 2 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 17.71 518

5 4 6 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 20.16 314

110 HS H 100 JUNIOR U

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 2 PERINI Lorenzo 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.52 890

2 3 4 MOTTA Aldo 1993 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 15.89 742

3 4 3 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.20 710

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 BIZZONI Fabio 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 1.97 824

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                                      

  -   -   -   O   O   O   O   -   -   O   XXX                                      

2 2 DI PASQUALI Alessandro 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 1.88 759

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                                        

  -   -   -   O   O   O   O   -   -   XXX                                        

3 10 ARTESANI Andrea 1993 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1.85 737

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                                              

  -   -   -   O   O   XO   XXX                                              

4 19 BARBAGLIA Francesco 1994 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.80 701

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                                                

  -   -   -   O   XO   XXX                                                

4 23 GIANOLA Enrico 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.80 701

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                                                

  -   -   -   O   XO   XXX                                                

6 11 BELNOME Federico 1995 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                                                

  -   -   -   O   X-   XX-                                                

7 13 ZASSO Dario 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                                                  

  -   -   O   XO   XXX                                                  

8 8 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                                                  

  -   -   XO   XO   XXX                                                  

9 16 ASSANELLI Ivo 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                                                  

  -   -   O   XXO   XXX                                                  

10 22 BIZZONI Daniele 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                                                  

  -   O   XO   XXO   XXX                                                  

11 5 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

12 3 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                                                    

  -   XO   O   -                                                    

13 20 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

14 6 MICELE Giacomo 1995 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                                                    

  -   -   XXO   XXX                                                    

15 9 ALDENI Alberto 1962 MM50 MI094 POL. CARUGATESE 1.50 475

1.40 1.50 1.60                                                      

  -   O   XXX                                                      

15 12 CROCI Simone 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.50 475

1.40 1.50 1.60                                                      

  -   O   XXX                                                      

15 500 SCUTAREANU Iulian 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1.50 475

1.40 1.50 1.60 1.70                                                    

  -   O   -   XXX                                                    

15 21 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.50 475

1.40 1.50 1.60                                                      

  O   O   XXX                                                      

  15 GELATI Marco 1990 PM MI089 PRO SESTO ATL. Ncl  
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1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                                              

  -   -   -   -   -   -   XXX                                              

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.34 681

1°: 13.32  2°: N  3°: N    4°: 14.34  5°: 14.12  6°: N   

2 147 SALINES Samuele 1995 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.30 679

1°: 14.03  2°: N  3°: 13.59    4°: 14.30  5°: 14.28  6°: 13.19   

3 101 MASETTI Matteo 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.34 619

1°: 13.34  2°: N  3°: 11.78    4°: N  5°: 11.36  6°: N   

4 91 PISTONI Luca 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.11 538

1°: 11.16  2°: 11.18  3°: N    4°: 11.18  5°: 12.11  6°: 11.63   

5 104 FYNN Charles 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.75 513

1°: N  2°: 11.29  3°: 11.75    4°: 11.20  5°: N  6°: N   

6 143 ARIETI Luca 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.44 492

1°: 11.44  2°: 11.39  3°: 11.10    4°: 10.83  5°: 10.81  6°: 11.11   

7 159 VALENTINO Andrea 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.11 469

1°: 10.77  2°: 11.11  3°: 10.07    4°: 10.51  5°: 10.69  6°: 10.87   

8 73 COLLINA Paolo 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.06 465

1°: 11.06  2°: N  3°: 11.00    4°: 10.80  5°: 10.70  6°: N   

9 157 POZZI Daniele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 10.74 442

1°: N  2°: 10.73  3°: 10.74                    

10 119 CICERI Alberto 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 10.46 422

1°: 9.85  2°: 10.46  3°: 9.60                    

11 75 ADELIDIA Alessio 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.45 422

1°: 10.45  2°: 9.72  3°: 10.33                    

12 33 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.08 394

1°: 9.68  2°: 9.95  3°: 10.08                    

13 176 MONTI Davide 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.99 388

1°: 9.41  2°: 9.22  3°: 9.99                    

14 89 CIRAOLO Luca 1995 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 8.70 290

1°: 8.63  2°: 8.64  3°: 8.70                    

15 165 LIONETTI Mattia 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.36 263

1°: 7.82  2°: 7.21  3°: 8.36                    

  102 TARAGNI Thomas 1995 AM PV108 C.U.S. PAVIA Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

PESO/SP KG 6.000 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 ANTOJ Diego 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 14.19 732

1°: 13.64  2°: 13.94  3°: 14.19    4°: 14.10  5°: 14.06  6°: 12.69   

2 3 BRENNA Martino 1993 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.59 695

1°: 13.59  2°: 13.13  3°: 12.84    4°: 13.17  5°: N  6°: 12.70   

3 45 GRANDE Alessandro 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 13.24 673

1°: 13.10  2°: 12.08  3°: 13.24    4°: 12.65  5°: N  6°: N   

4 8 FENOCCHI Roberto 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.62 633

1°: 11.02  2°: 11.25  3°: N    4°: 12.62  5°: 10.84  6°: N   

5 31 RADUAZZO Dennis 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.39 617

1°: N  2°: N  3°: 12.39    4°: N  5°: N  6°: N   

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



http://www.fidal-lombardia.it/ris/2527.1.htm[17/04/12 08:58:45]

1 168 FANTAZZINI Eric 1996 AM PV108 C.U.S. PAVIA 49.97 647

1°: N  2°: 46.90  3°: N    4°: 49.13  5°: N  6°: 49.97   

2 41 MONTI Davide 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 40.89 504

1°: 39.27  2°: 40.52  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 40.89   

3 65 POZZI Daniele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 37.92 454

1°: 36.07  2°: 34.97  3°: 37.92    4°: 37.20  5°: 35.18  6°: 37.58   

4 114 CICERI Alberto 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 36.72 433

1°: N  2°: 36.72  3°: 34.76    4°: 36.67  5°: 32.63  6°: 33.42   

5 26 ADELIDIA Alessio 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 30.50 319

1°: N  2°: 30.40  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 30.50   

6 23 BRIGNONE Claudio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 29.69 304

1°: N  2°: 29.69  3°: 28.12    4°: 26.30  5°: N  6°: N   

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 148 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.09 865

1°: 15.09  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

2 53 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 14.12 811

1°: N  2°: 14.12  3°: 13.07    4°: 14.04  5°: 13.40  6°: N   

3 44 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.11 810

1°: N  2°: 12.37  3°: 12.68    4°: 14.03  5°: 14.11  6°: 13.64   

4 27 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 13.00 742

1°: 11.04  2°: 11.81  3°: 12.39    4°: 12.03  5°: 13.00  6°: 12.66   

5 71 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.96 740

1°: 11.35  2°: 12.26  3°: 12.10    4°: N  5°: 12.20  6°: 12.96   

6 502 SANTUCCI Ciro 1974 MM35 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 12.86 733

1°: 10.40  2°: 11.94  3°: N    4°: 12.86  5°: 12.24  6°: 12.78   

7 163 BESANA Giovanni 1990 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.60 716

1°: 12.03  2°: 12.27  3°: 12.50    4°: 11.68  5°: 12.41  6°: 12.60   

8 501 MIRENZI Mattia 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.96 673

1°: N  2°: 11.96  3°: 11.68    4°: 11.79  5°: 11.67  6°: 10.46   

9 30 SMERAGLIA Alessandro 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.63 650

1°: 10.70  2°: 11.18  3°: 11.63                    

10 11 NOVATI Alessandro 1990 PM CO546 U.S. ALBATESE 11.41 635

1°: 11.41  2°: 11.07  3°: N                    

11 108 ROVEDA Matteo 1988 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.36 557

1°: 10.31  2°: N  3°: 10.36                    

12 164 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.31 553

1°: 9.95  2°: 9.97  3°: 10.31                    

13 106 CASTALDI Gianmario 1969 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.10 537

1°: 10.10  2°: 10.09  3°: 9.53                    

14 72 VERBI Ivano 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.81 514

1°: 9.81  2°: 8.30  3°: 9.73                    

  128 BELLINETTO Riccardo 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass  

  87 PAPA Emiliano 1960 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 Ass  

MARTELLO/HT KG 6.000 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 ANTOJ Diego 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 55.75 793

1°: N  2°: N  3°: 55.46    4°: 55.75  5°: N  6°: N   

2 88 BAIGUERI Luca 1993 JM PV108 C.U.S. PAVIA 48.89 699

1°: 45.32  2°: 47.41  3°: 47.53    4°: N  5°: 47.84  6°: 48.89   

3 117 MESSINA Alberto 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 47.67 681

1°: 47.67  2°: N  3°: N    4°: 46.61  5°: N  6°: 46.41   

4 132 RESTA Elia 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 43.98 624

1°: 43.43  2°: 43.98  3°: 43.77    4°: 41.94  5°: 42.26  6°: 41.92   
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5 97 CIRIOLO Marco 1993 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 37.63 517

1°: 33.38  2°: 32.24  3°: 34.33    4°: N  5°: 32.45  6°: 37.63   

6 121 PASQUINELLI Klaus 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 36.55 498

1°: N  2°: 33.56  3°: 36.55    4°: 35.55  5°: 31.06  6°: 35.54   

7 95 TUMIATI Stefano 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 29.90 372

1°: N  2°: 28.47  3°: N    4°: 29.90  5°: N  6°: 28.60   

8 111 FENOCCHI Roberto 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.17 358

1°: 24.34  2°: 26.59  3°: N    4°: 29.17  5°: 26.56  6°: N   

9 112 SCAGNI Tommaso 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 21.44 195

1°: 20.86  2°: 21.44  3°: N                    

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 LINGUA Marco 1978 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 72.96 1012

1°: 72.47  2°: N  3°: 71.39    4°: N  5°: 72.52  6°: 72.96   

2 34 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.03 861

1°: 54.72  2°: 52.82  3°: 54.49    4°: 56.03  5°: 55.29  6°: 55.30   

3 68 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.02 849

1°: 48.55  2°: 55.00  3°: 52.97    4°: 51.90  5°: 55.02  6°: N   

4 123 ZACCARELLI Pierre Luigi 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.07 786

1°: N  2°: N  3°: 47.88    4°: N  5°: 49.77  6°: 50.07   

5 5 LOFFREDO Sergio 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 45.76 724

1°: 45.58  2°: 45.76  3°: 44.51    4°: 45.25  5°: N  6°: N   

6 6 GALIMBERTI Michele 1989 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.45 720

1°: 41.62  2°: N  3°: 43.45    4°: 45.45  5°: N  6°: 44.45   

7 170 RICCARDI Mario 1973 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 43.02 682

1°: 40.76  2°: 40.75  3°: 40.51    4°: 40.66  5°: 42.43  6°: 43.02   

8 131 AGNELLI Gabriele 1992 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 41.27 653

1°: N  2°: 40.25  3°: 39.76    4°: 40.63  5°: N  6°: 41.27   

9 137 CASTALDI Gianmario 1969 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 40.16 635

1°: N  2°: 39.00  3°: 40.16                    

  22 MARIANI Andrea 1992 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ass  

  126 BELLINETTO Riccardo 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass  

MARCIA 10000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.C. ATLETICA - ANGELO BORRI - 14 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 383 PARIS Daniele 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 41:30.39 980

2 382 DOLCI Mirko 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 42:26.62 952

3 381 ROMAGNOLI Tommaso 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 46:10.85 842

4 378 TODISCO Daniele 1995 AM MI076 GEAS ATLETICA 46:52.37 822

5 379 CORRADINI Nicolo' 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 50:30.97 717

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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